

HEVOSMETSÄTYÖKURSSI

Joensuun Revonkylässä

7.-8.4.2018

Tervetuloa hevosmetsätöihin Pohjois-Karjalaan!

Työhevosharrastajat järjestää kaksipäiväisen hevosmetsätyökurssin Revonkylässä Joensuussa 7.-8.4.2018. Kurssi alkaa lauantaina klo 10.00, kurssiin kuuluva aamiainen alkaen klo 9.00.

Kurssilla opetellaan työvaljastusta ja puun korjuuta hevosvetoisesti. Lauantaipäivänä perehdytään valjastuksen saloihin ja opetella kuormantekoa, - purkua ja ohjastusta maastossa. Kurssilaisten lähtötaso huomioiden on mahdollista jakaantua tasoryhmiin. Lauantai-iltana tehdään työhevosvarusteisiin liittyviä puhdetöitä. Sunnuntaina jatketaan käytännön harjoitteita.

Kurssin vetäjinä toimivat Työhevosharrastajien puolesta Eino Leikas, Matti Makkonen ja Seppo Kröger. Mukana on myös paikallisia hevosmiehiä ja - naisia. Hevoset ovat paikalla järjestävän tahon puolesta.

Kurssimaksu on 85 € / 2 päivää / henkilö (Työhevosharrastajien jäsenille 75 €). Kurssimaksu sisältää opetuksen, majoituksen (la-su), aamupalan molempina kurssipäivinä, lauantai-päivän nuotioeväät ja päivällisen, sunnuntain lounasruoan ja aikuisten tapatumavakuutuksen. Kurssimaksut maksetaan ilmoittautuneille myöhemmin annettavan ohjeen mukaisesti.

Majoittuminen kurssipaikalle on mahdollista. Kyseessä on ns. siskonpetityyppinen majoitus, joka edellyttää omien liinavaatteiden tai makuupussin mukaan ottamista. Majoittuminen on mahdollista jo perjantaista alkaen. Kerro ilmoittautumisen lisätietoja -kohdassa, jos haluat majoittua kurssipaikalle. Lähimmät hotellit ja muut viralliset majoituskohteet sijaitsevat Ilomantsissa ja Joensuussa.

Ilmoittautuminen kurssille tapahtuu Työhevosharrastajien nettisivuilla olevalla sähköisellä lomakkeella, joka löytyy täältä <https://tyohevosharrastajat.fi/category/kurssit/> Kurssin tarkemmasta ohjelmasta, järjestelyistä ja aikatauluista tiedotetaan ilmoittautuneille myöhemmin henkilökohtaisesti.

TERVETULOAI!

Lisätietoja:

Tuija Lauronen, puh. 040 – 861 6373, mohkonmanta@luukku.com
Eino Leikas puh. 040 759 6670



KURSSIN JÄRJESTÄÄ
TYÖHEVOSHARRASTAJAT
Suomenratsut ry:n aluekerho